ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º   139,   De 03 de março de 2008.

Coloca servidora à disposição da CIDASC e dá outras providências.

VILSO CASAGRANDA, Prefeito Municipal em Exercício de Formosa do Sul, estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei:

RESOLVE:

Art. 1º Fica pela presente portaria a servidora MARCELA CRISTINA SILVEIRA, ocupante do cargo de Médico Veterinário, 20 horas semanais, lotada na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, à disposição da Companhia Integrada de Desenvolvimento Agrícola de Santa Catarina – CIDASC, sem ônus para esta.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º Revoga-se a Portaria N.º 137, de 13 de junho de 2007 e demais disposições em contrário.

Gabinete do executivo municipal de Formosa do Sul, em 03 de março de 2008.

 VILSO CASAGRANDA

     Prefeito Municipal em Exercício

Registrada e publicada em data supra